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KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
ĮSAKYMAS
DĖL DRAUDIMO RŪKYTI GYVENAMOJO NAMO GEDIMINO G. 93, KAIŠIADORYSE, BALKONUOSE, TERASOSE IR LODŽIJOSE

             2021 m. sausio 18 d.   Nr. V1E -58
                                         Kaišiadorys


Vadovaudamasis Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-1357 „Dėl Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 punktu, bei atsižvelgdamas į Gedimino g. 93, Kaišiadoryse gyvenamojo namo gyventojo 2021 m. sausio 14 d. pareikštą prieštaravimą dėl rūkymo balkonuose:  
1. Paskelbiu, kad draudžiama rūkyti gyvenamojo namo, esančio Gedimino g. 93,
Kaišiadoryse, balkonuose, terasose ir lodžijose.
2. Nustatau, kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. vasario 9 d. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos
administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.


Administracijos direktorius                                                                                Mindaugas Nasevičius	
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